resigned the lands of Cults, Pett, Tillichardoch, Caldhame, and others,

and the King granted them to George, ist Marquis of Huntly (Ibid.,

xlviii., 2Tj). His son and successor has the following Precept of Infeft-

ment, upon which Sasine is given, 29th October 1639, before William

Edward, servitor to Mr. William Davidson of Carny, sheriff-depute of

Aberdeen, William Chalmers, Thomas Ros in Cults, and Mr. Patrick

Chalmers, notary :

—

C.\ROLUS Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie rex fide-

ique defensor vicecomiti et ballivis suis dc Abcrdein salutem Quia per

inquisitionem de mandato nostro per dilectos nostros Thomam Cromby

de Kemnay et dominum Paulum Menzeis de Kinmundie militem vice-

comites nostros in hac parte dicti vicecomitatus nostri de Aberdein per

commissionem nostram sub testimonio nostri magni sigilli specialiter

constitutos factam et ad capellam nostram retornatam compertum est

quod quondam nobilis Marchio Georgius Marchio de Huntlie comes de

Enzie dominus Gordoun et Badzenocht &c. pater nobilis Marchionis

Georgii nunc Marchionis de Huntlie comitis de Enzie domini Gordoun

&c. latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad

fidem et pacem nostram In totis et integris terris de Cultis molendino

villa et terris molendinariis multuris sequelis et brasina earundem vide-

licet terris de Eister Cultis terris de Meikle Cultis Pett Tullichardoch et

Caldhame unacum molendino terris molendinariis et sequelis earundem

cum silvis nemoribus lie boigis toftis croftis tenentibus tenandriis libere

tenentium servitiis partibus pendiculis et pertinentiis earundem quibus-

cunque jacentibus in parochia de Tarlan et infra balliam vestram ac etiam

in omnibus et singulis decimis garbalibus terrarum dicti Marchionis

subscriptarum videlicet decimis garbalibus villarum et terrarum de

QQ
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Mylntoun et molcndini de Dunatye Ferrar Barrodaches Craigtoun

Wraetounis Casteltoun Bontie miltoun et molendini de Bontie Balnagown

Dalquhing miltoun molendini et terrarum molendinariarum earundem

dimedietatis terrarum de Brodland integris decimis terrarum de Foulbog

Hauch meikill Candmoir litill Candmoir Candred et Cammosmeys et

omnium earundem croftarum lie outsettis inscttis et omnium earundem

pendiculorum partium et pertinentium jacentium infra parochias de

Oboyne et Tullich respective et balliam vestram antedictam unitis et

annexatis ad dictas terras de Cultis Et unica sasina apud easdem terras

de Cultis capienda sufficiens fore ordinata est pro omnibus et singulis

predictis terris de Cultis et pro omnibus et singulis decimis garbalibus

terrarum particulariter suprascriptarum Et quod dictus Georgius nunc

Marchio de Huntlie est legittimus et propinquior heres masculus ejusdem

quondam Georgii Marchionis de Huntlie sui patris de dictis terris decimis

aliisque prescriptis cum pertinentiis Et quod est legittime etatis Et quod

de nobis immediate tenentur in capite VOBIS precepimus et mandamus

quatenus prefato Georgio nunc Marchioni de Huntlie vel suo certo

actornato latori prescntium sasinam earundem terrarum molendinorum

multurarum decimarum aliorumque prescriptorum juste haberi faciatis et

sine dilatione Salvo jure cujuslibet ac capiendo securitatem de Ixxxiiiji'.

usualis monete regni nostri Scotie de firmis predictarum terrarum de

Cultis meikle Cultis eister Cultis Fett miltoun de Cultis TuUicchardoch et

Caldhame cum molendinis multuris et pertinentiis existentibus in

manibus nostris per spatium trium annorum et unius termini aut co circa

ultimo elapsorum sasina non recuperata Et de xxiiij''. ejusdem monete

de relevio earundem Et de vij^ monete predicte de firmis omnium et

singularum dictarum decimarum garbalium villarum et terrarum particu-

lariter supra designatarum Existentium in manibus nostris per spatium

predictum ratione qua supra Que firma extendit annuatim ad ij^ monete

antedicte Et de ij''. per duplicationem albefirme earundem nobis debitis

Et hoc nullo modo omittatis presentibus post proximum terminum

minime valituris teste meipso apud Edinburgum vigesimo quinto die

mensis Septembris et anno regni nostri decimo quinto 1639.

Vicecomiti et ballivis suis de Aberdein pro Georgio nunc Marchioni

de Huntlie, &c.
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Abstract of LXXII.

Precept from the Chancery of King Charles the First, addressed to

the Sheriff of Aberdeen and his baiHes in that part, for infefting George,

Marquis of Huntlie, as lawful and nearest heir male of the late George,

Marquis of Huntlie, in all and whole the lands of Cults, mill town and

mill lands thereof with multures, sequels, and malt kiln, namely, the lands

of Easter Cults, Meikle Cults, Pett, Tullichardoch, and Caldhame, with

the mill and mill lands thereof, lying in the parish of Tarlan : And also

in all and sundry the teind sheaves of the lands of Mylntoun and Mill of

Dunatyre, Ferrar, Barrodaches, Cragtoun, Wraetounes, Casteltoun, Bontie,